
Verband Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

1. VORARLBERG 4456 2215 47 6671 555 11

2. SÜDTIROL 4426 2199 34 6625 552 1

3. TIROL 4450 2164 54 6614 551 2

4. SALZBURG 4407 2084 43 6491 540 11

Verband Volle Abr. FW Gesamt
1. Vorarlberg 1561 842 6 2403 600 3

2. Tirol 1533 797 14 2330 582 2

3. Salzburg 1549 774 5 2323 580 3

4. Südtirol 1518 745 10 2263 565 3

Verband Volle Abr. FW Gesamt
1. Vorarlberg 1462 658 28 2120 530 0

2. Südtirol 1407 698 16 2105 526 1

3. Salzburg 1414 678 18 2092 523 0

4. Tirol 1428 640 33 2068 517 0

Verband Volle Abr. FW Gesamt
1. Südtirol 1501 756 8 2257 564 1

2. Tirol 1489 727 7 2216 554 0

3. Vorarlberg 1433 715 13 2148 537 0

4. Salzburg 1444 632 20 2076 519 0

Schnitt

Schnitt

Schnitt

ERGEBNIS MANNSCHAFTEN GESAMT

ERGEBNIS HERREN ALLGEMEIN

ERGEBNIS DAMEN

ERGEBNIS HERREN SENIOREN

VIER - LÄNDERTURNIER 2010
Kegelcenter Koblach, 9.1.2010



Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Kofler Oswald Südtirol 372 184 556 4
2 Heinz Martin Südtirol 378 185 563 4
3 Reiner Josef Südtirol 367 184 551 1
4 Thaler Florian Südtirol 401 192 593 1
E 0

Gesamt 1518 745 2263 10
Schnitt 565

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Mayer Herbert Salzburg 386 179 565 2
2 Zupan Rainer Salzburg 398 212 610 0
3 Lauckner Hanes Salzburg 396 190 586 2
4 Pessenteiner Johann Salzburg 369 193 562 1
E

Gesamt 1549 774 2323 5
Schnitt 580

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Hechenberger Michael Vorarlberg 395 186 581 5
2 Baumgartner Markus Vorarlberg 364 201 565 0
3 Krammer Dominic Vorarlberg 399 231 630 1
4 Zettl Thomas Vorarlberg 403 224 627 0
E

Gesamt 1561 842 2403 6
Schnitt 600

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Kaidisch Michael Tirol 375 201 576 3
2 Kohl Bernhard Tirol 389 189 578 5
3 Flörl Peter Tirol 389 199 588 4
4 Scheiber Armin Tirol 380 208 588 2
E

Gesamt 1533 797 2330 14
Schnitt 582

Kegelcenter Koblach, 9.1.2010

ERGEBNISSE HERREN ALLGEMEIN
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Rang Name Verband V A Gesamt FW
1 Krammer Dominic Vorarlberg 399 231 630 1

2 Zettl Thomas Vorarlberg 403 224 627 0
3 Zupan Rainer Salzburg 398 212 610 0
4 Thaler Florian Südtirol 401 192 593 1

5 Scheiber Armin Tirol 380 208 588 2

6 Flörl Peter Tirol 389 199 588 4

7 Lauckner Hanes Salzburg 396 190 586 2

8 Hechenberger Michael Vorarlberg 395 186 581 5

9 Kohl Bernhard Tirol 389 189 578 5

10 Kaidisch Michael Tirol 375 201 576 3

11 Baumgartner Markus Vorarlberg 364 201 565 0
12 Mayer Herbert Salzburg 386 179 565 2

13 Heinz Martin Südtirol 378 185 563 4

14 Pessenteiner Johann Salzburg 369 193 562 1

15 Kofler Oswald Südtirol 372 184 556 4

16 Reiner Josef Südtirol 367 184 551 1

17 0 0 0 0 0 0
18 0 0 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0

ERGEBNISSE HERREN ALLGEMEIN - EINZELWERTUNG

VIER - LÄNDERTURNIER 2010
Kegelcenter Koblach, 9.1.2010



Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Thaler Marion Südtirol 347 167 514 3
2 Wiedenhofer Dagmar Südtirol 375 168 543 7
3 Schölzhorn Stefanie Südtirol 342 194 536 4
4 Ainhauser Adele Südtirol 343 169 512 2
E

Gesamt 1407 698 2105 16
Schnitt 526

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Freund Kerstin Salzburg 352 193 545 7
2 Herzog Marianne Salzburg 351 155 506 4
3 Berger Marianne Salzburg 355 140 495 6
4 Freischlager Stefanie Salzburg 356 190 546 1
E

Gesamt 1414 678 2092 18
Schnitt 523

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Sugg Astrid Vorarlberg 357 182 539 5
2 Zudrell Manuela Vorarlberg 369 163 532 12
3 Jochum Marion Vorarlberg 360 141 501 5
4 Gassner Sonja Vorarlberg 376 172 548 6
E 0

Gesamt 1462 658 2120 28
Schnitt 530

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Kapferer Lydia Tirol 354 154 508 12
2 Kennerth Monika Tirol 354 155 509 9
3 Jedinger Elisabeth Tirol 358 158 516 4
4 Pedevilla Manuela Tirol 362 173 535 8
E 0

Gesamt 1428 640 2068 33
Schnitt 517

ERGEBNISSE DAMEN
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Rang Name Verband V A Gesamt FW
1 Gassner Sonja Vorarlberg 376 172 548 6

2 Freischlager Stefanie Salzburg 356 190 546 1

3 Freund Kerstin Salzburg 352 193 545 7

4 Wiedenhofer Dagmar Südtirol 375 168 543 7

5 Sugg Astrid Vorarlberg 357 182 539 5

6 Schölzhorn Stefanie Südtirol 342 194 536 4

7 Pedevilla Manuela Tirol 362 173 535 8

8 Zudrell Manuela Vorarlberg 369 163 532 12

9 Jedinger Elisabeth Tirol 358 158 516 4

10 Thaler Marion Südtirol 347 167 514 3

11 Ainhauser Adele Südtirol 343 169 512 2

12 Kennerth Monika Tirol 354 155 509 9

13 Kapferer Lydia Tirol 354 154 508 12

14 Herzog Marianne Salzburg 351 155 506 4

15 Jochum Marion Vorarlberg 360 141 501 5

16 Berger Marianne Salzburg 355 140 495 6

17 0 0 0 0 0 0
18 0 0 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0

ERGEBNIS DAMEN - EINZELWERTUNG
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Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Höller Franz Südtirol 371 199 570 2
2 Oberhofer Alois Südtirol 357 181 538 2
3 Endrizzi Walter Südtirol 389 174 563 1
4 Bodner Andreas Südtirol 384 202 586 3
E

Gesamt 1501 756 2257 8
Schnitt 564

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Strauch Otto Salzburg 360 139 499 9
2 Seeauer Helmut Salzburg 362 164 526 3
3 Wodnar Fritz Salzburg 369 166 535 3
4 Andexer Anton Salzburg 353 163 516 5
E

Gesamt 1444 632 2076 20
Schnitt 519

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Berger Reinhard Vorarlberg 367 176 543 4
2 Berger Hermann Vorarlberg 372 209 581 3
3 Fleisch Friedrich Vorarlberg 357 165 522 6
4 Vauce Gottfried Vorarlberg 171 77 248 0
E Nikolic Milosav Vorarlberg 166 88 254 0

Gesamt 1433 715 2148 13
Schnitt 537

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 Schrof Josef Tirol 367 202 569 1
2 Gründler Willi Tirol 365 190 555 0
3 Gschwendner Franz Tirol 360 159 519 4
4 Seidl Manfred Tirol 397 176 573 2
E

Gesamt 1489 727 2216 7
Schnitt 554

Kegelcenter Koblach, 9.1.2010

ERGEBNIS HERREN SENIOREN
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Rang Name Verband V A Gesamt FW
1 Bodner Andreas Südtirol 384 202 586 3

2 Berger Hermann Vorarlberg 372 209 581 3

3 Seidl Manfred Tirol 397 176 573 2

4 Höller Franz Südtirol 371 199 570 2

5 Schrof Josef Tirol 367 202 569 1

6 Endrizzi Walter Südtirol 389 174 563 1

7 Gründler Willi Tirol 365 190 555 0
8 Berger Reinhard Vorarlberg 367 176 543 4

9 Oberhofer Alois Südtirol 357 181 538 2

10 Wodnar Fritz Salzburg 369 166 535 3

11 Seeauer Helmut Salzburg 362 164 526 3

12 Fleisch Friedrich Vorarlberg 357 165 522 6

13 Gschwendner Franz Tirol 360 159 519 4

14 Andexer Anton Salzburg 353 163 516 5

15 Strauch Otto Salzburg 360 139 499 9

16 Nikolic Milosav Vorarlberg 166 88 254 0
17 Vauce Gottfried Vorarlberg 171 77 248 0
18 0 0 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0

Kegelcenter Koblach, 9.1.2010

ERGEBNIS SENIOREN - EINZELWERTUNG
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